PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2019

A Prefeitura Municipal de Caaporã– PB, torna público, que fará realizar as 09:00hs
(horário local) do dia 10/05/2019, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS,
que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS
GRANÍTICOS EM DIVERSAS RUAS DESTE MUNICÍPIO, REALIZADO POR
FORÇA DO CONVÊNIO COM O GOVERNO FEDERAL ATRAVÉS DO
CONTRATO DE REPASSE N°1042419-46/2017 (847134) DO MINISTÉRIO DAS
CIDADES. Esclarecimentos, na Prefeitura Municipal em dias úteis, no horário das
08:00 às 12:00hs. Caaporã, 24 de Abril de 2019.

EDILZA CORREIA DA SILVA
Presidenta da Comissão